
Id: HDWCBVXDWSLZQLDRWLHOPWNUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/115/2011
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r Nr 142 poz.1591), art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 
poz. 2104) oraz art.4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 poz. 718, Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499, z 2002 r. Nr 74 poz. 676)  Rada Gminy 
uchwala , co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 187.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 187.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/115/2011

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/115/2011

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

WYDATKI 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

